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OEERESTAURANT

KULINARISCHE RAST AM SEE

Wir freuen uns, dass Sie bei uns sind.

Gerne verwdhnen wir Sie
bei uns im Seerestaurant.
Unsere Speisen und Produkte sind sorgféltig, regional ausgewahlt
und traditionell zubereitet.
Erleben Sie Kulinarik und Genuss der Region.



' Fischsug
(Lachsforelle,

ZWIEBELSCHAUMSUPPE

Bergkéise - Majoran - wilder Schnittlauch

RINDSUPPE

Almochs - Fritatten - Schnittlauch

VORSPEISEN

ROULADE
Rieder Rothirsch - Wirsing - Rotkraut, Kiirbis

HEIMISCHES MILCHKALB

Die Zunge - Kréutersalat - pochiertes Ei - Teryaki Sauce

LAIBERL

Quinoa - Avocado - Yumyumsauce * vegan

SALAT

SALATSGHUSSEL

Blattsalate - Kréuterdressing - Asmonte

710

1490

13,40

11,40

790



HAUPTSPEISEN

WIENERSCHNITZEL VOM WEIDEKALB

Butterschmalz - Petersilienkartoffel - Granta - Salzzitrone

FILETSTEAK 300

Tiroler Rind - Chimichurri - Pommes Frites

PASTA

Intrighi - schwarzer Triffel - Kresse

PERLHURN

Broselmantel - lauwarmer Kartoffelsalat - Vogerlsalat

GARNELE
Papperdelle handmade - Curry - Kokos - Chiliféden

29,80

43,90

18,90

26,80

24,90



TAPPAS

PROSCUITTO - ANTIPASTI - BAUERNSPECK - BROT

CHEESEPLATE - GHUTNEY - BROT

KINDERGERIGHTE

GNOCCI - TOMATENSAUCE

KINDER WIENERSCHNITZEL

Kalb - Pommes Frites - Ketchup

PAPPERDELLE - TOMATENSAUCE

HUHNERNUGGETS

Pommes Frites - Ketchup

18,30

14,90

9,80

12,60

9,60

10,30



DESSERTS

ROTWEIN KUCHEN
Cuveé Salzl - Schlag - Minze

CREME BRULEE

Bauernmilch - Vanilleeis - Rohrzucker

CRUMBLE

Prutzer Apfel - Zwetschkenragout
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9,80

9,60

8,90
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Martini Bianco
Aperol Spritz

Hugo

Lillet Wild Berry

Gin Tonic (Hendriks 4cl, Tonic Dry)
Diplomatico
Grappa Berta Tre Soli Tre

Whisky Jack Daniels Gentleman

Gosser vom Fass
Gosser vom Fass

Gosser vom Fass

Weihenstephan Weif3bier

Gosser Radler alkoholfrei
lefir Hell alkoholfrei
We éhstephcn Weif3bie

Radler gauer
Radler Suf@_i o
Radler Suf3

APERITIVO

4 cl

4 cl
4 cl

4

0,2l
0,3l
0,5l
0,5l

0,5l
0,5l
0,5l

0,3l
0,5l
0,3l
0,5l

4,90
6,40
6,40
6,40
9,80
9,80
12,90

8,90

BIER (CO2 NEUTRAL GEBRAUT)

3,40
3,90
490
5,20

4,90
4,90
5,20

3,90
490
3,90
490



ALKOHOL FREI

Solvit Limonaden * 0,3l
Solvit Limonaden * 0,5l
* Johann gespritzt, Apfelsaft, Apfelsaft gespritzt, Eistee,

A-Krauter, Cola, Cola light, Cola Orange fifty-fifty, Orange,

Schiwasser gepritzt, Zitrone,

Rieder Quellwasser still 11
Rieder Quellwasser prickelnd 11
Montes Mineralwasser 0,33l
Montes Mineralwasser 0,75l
Fruchtsafte 0,2l
Schiwasser 0,3l
Schiwasser 0,5
Tasse Cafe

Cappuccino

Cappucino - mit Hafer- oder Sojamilch
Espresso

Espresso Macchiato

Latte Macchiato

Latte Macchiato - mit Hafer- oder Sojamilch

Heif3e Schokolade

Althaus Tee’s - diverse Sorten

SPIRITUOSEN

Alte Marille - Prinz A4cl
Alte Haselnuss - Prinz 4l
Alte Zwetschke - Prinz 4cl
Alte Himbeere - Prinz 4cl

Alte Williams - Prinz 4cl

3,90
4,90

3,60
3,90

3,40
6,40

3,90

3,40
4,10

20
3,80
4,20
2,80
3,10
3,90
4,30
4,90
3,20

810
510
5,10
9;10
S0



IM FOKUS Haueis Andi- www-fissfoto.at « Shutterstock « praxmarer.net

Fur Tischreservierungen
wahlen Sie bitte
Tel.: +43 (0)676 7734 712

LIEBER GAST

Wir freuen uns auf Sie.

Um lhnen den Aufenthalt so angenehm wie
méglich zu machen haben wir die
Speisekarte hier auch schon als digitale
Datei
hinterlegt.

Alle Preise inkl. Bedien- und Mwst.
Allergene erfragen Sie bei unserem Service Personal
Preiséinderungen und Fehler vorbehalten

Seerestaurant - Ried 111 - 6531 Ried im Oberinntal - www. ried-seerestaurant.at



